
Zarządzenie Nr 10/2019 

Starosty Sępoleńskiego 

z dnia 9 sierpnia 2019 roku 

w sprawie: powołania zespołu powypadkowego w Starostwie Powiatowym w Sępólnie 

Krajeńskim 

Na podstawie § 4 i 5 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności i 

przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. Nr 105, poz. 870). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze zgłoszeniem wypadku w pracy, jakiemu uległ w dniu 2 . sierpnia 2019 r. 

pracownik Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim powołuję zespół 

powypadkowy w celu ustalenia przyczyn i okoliczności tego wypadku 

w składzie: 

1)Katarzyna Niepiekło -Theil -Starszy Inspektor ds. BHP, 

2) Hanka Roszińska- Obst - przedstawiciel pracowników 

§ 2. Zadaniem zespołu jest ustalenie okoliczności i przyczyn wypadku oraz sporządzenie 

niezbędnej dokumentacji dotyczącej zdarzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z J p .  STAROSTY 
\/\ 

A idrzej Marach 
W CESTAROSTA 


